АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2024 № 1250

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 22.10.2024 № 1009

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 22.10.2024 № 1009 «О передаче в оперативное
управление муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 постановления после слов «24000,00 (Двадцать четыре
тысячи) рублей 00 копеек» дополнить словами «остаточной стоимостью 0,00
(ноль) рублей 00 копеек».

1.2. изложить приложение в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00E8FB536591AF5CDC52039470E4BFB1C9
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 18.12.2024 13:15
Срок действия:  с 26.11.2024 по 19.02.2026

2

Приложение
к постановлению Администрации

района от 18.12.2024 № 1250

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление

Муниципальному бюджетному учреждению культуры Холмского
муниципального района «Межпоселенческая библиотечная система»

№
п/п

Наименование Кол-
во

(шт.)

Первоначальн
ая стоимость

(руб.)

Начисленная
амортизация (руб)

Остаточная
стоимость

(руб.)
1 Православная

энциклопедия том 67
4 6000,00 6000,00 0,00

2 Православная
энциклопедия том 68

4 6000,00 6000,00 0,00

3 Православная
энциклопедия том 69

4 6000,00 6000,00 0,00

4 Православная
энциклопедия том 70

4 6000,00 6000,00 0,00

Всего: 16 24000,00 24000,00 0,00